
Informace k výuce 9. a 10.11. 2024 

 

1.Změny rozvrhu 

• Jen drobné změny v učebnách u TV (označeno v rozvrhu na nástěnce) 

 

2. Sekretariát školy 

• P. Hrubá bude v sekretariátu v sobotu 8 – 9:50. Využijte k vyzvednutí 

potvrzení i studiu, brožury k tvorbě pedagogické inspirace (platí pro 

2.ročníky),……. 

3. Konzultační hodiny 

• Sobota 14:30 – 17:30 

• Neděle 14:00 – 16:30 

 

4. Maturitní přihlášky 

• Vyplňují studenti maturitních ročníků (2.DA,B,C a 4.DD). Týká se i studentek 

4.DD, které opakují ročník!! 

• Třída 2.DA v sobotu mezi 9:50 – 11:30 při psychologii (zabere cca 10min) 

• Třída 2.DB v sobotu mezi 8:00 – 9:35 při TVD (zabere cca 10min) 

• Třída 2.DC v sobotu mezi 11:35 – 13:10 při TVD (zabere cca 10min) 

• Třída 4.DD v sobotu cca 15:30 při psychologii (zabere cca 15min) 

 

5. Záloha na lyžařský kurz 

• Záloha na lyžařský kurz bude vybírána v neděli 10.11. v čase 13:55 – 14:10 

v učebně 216. Záloha je 3000Kč 

 

6.  Rozdílové zkoušky DEJ a OBN 

• Vyučující, na které se můžete obracet jsou DEJ – p.p. Ducháčková a OBN – 

p.p. Táborská Součková. Obě jsou o víkendu přítomny (viz rozvrh hodin) 

 

7. Klasifikační období 

• Za 1.pololetí školní roku 2024/2025 končí řádné klasifikační období na konci 

ledna 2025. Čas od 1.11. do konce ledna je vyhrazen vašemu zkoušení po 

domluvě s vyučujícími. Zkoušení probíhá v hlavních předmětech. 

 



  

 

 


